Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 446/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 469/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 469/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada no dia
01 de junho de 2021, informamos:

1 - Em que pese a citação de um parecer da Procuradoria da Câmara
Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, o mesmo não é de conhecimento desta
Administração; motivo pelo qual deveria ter sido encaminhado pelo Sr. Vereador,
comprovando o alegado. Desta forma, aguarda-se pelo envio do referido parecer.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA REGÍNA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de|Governo :

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | iir
S. BÁRBARA DOESTE | a

DATA: 21/06/2021 |

HORA: 16:08 SeE. emma Lo
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
489/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Bens guias
Assunto: Requer informações acerca
das respostas ao requerimento
267/2021.

Chave: 71363
PROTOCOLO

04291/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000